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Verksamhetsberättelse 2024 
 

 
 
 

 

 

År 2024 markerade ett historiskt genombrott för svensk Wushu. Det var året då Sverige för 
första gången i modern tid framgångsrikt arrangerade ett stort internationellt mästerskap – 
EM i Wushu på hemmaplan. 

 

Ett arrangemang av ett EM är ett stort åtagande, men tillsammans lyckades vi genomföra ett 
av de bästa EM någonsin i Europa. Med 400 deltagare från 29 länder, var i stort sett alla 
mycket nöjda, och även styrelsen i WKFE, det eruopeska wushuförbundet. Evenemanget gick 
dock tillslut med viss ekonomisk förlust beroende på en mindre publik än förväntat, men det 
berodde bland annat på en svår konkurens av den första riktigt varma sommardagen på året. 
Oavsett detta, blev arrangemanget i sig mycket lyckat, och visar att det är fullt möjligt att 
genomföra stora internationella evenemang på hemmaplan om bara viljan finns. 
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Under året stärkte vi också vårt engagemang i det Europeiska Wushuförbundet (WKFE), både 
genom representation i styrelsen och aktiva insatser i tekniska kommittéer.  

Sverige cementerade sin plats på den internationella wushukartan, och idag kan vi stolt säga 
att vi har både inflytande och ett starkt engagemang i utvecklingen av Wushu i Europa. Vårt 
mål framåt är att fortsätta bygga ett öppet och inkluderande community för idrotten Wushu 
och skapa de bästa förutsättningarna för utövarna. 

 

Övriga tävlingar 

Med ett ett mycket intensivt år i övrigt, genomfördes även Wushu-SM den andra mars i 
Stockholm. 

Med Axel Westerkull och André Hermanson deltog Sverige för första gången i Taolu World 
Cup i november, där de stod sig väl i Duilian mot världens absoluta elit. 

I december arrangerade vi också 6th Nordic Open Wushu Championships med deltagarrekord, 
som i år även inkluderade den officiella 1st WKFE European Tuishou Cup. Nordic Open är 
numera en av Europas största öppna wushutävlingar med högst kvalitet! 

 

Domare 

Tuishou, en gren som förbundet prioriterat under de senaste åren med riksläger och tävlingar, 
visar tydlig utvecklingspotential. Sverige har nu två WKFE-certifierade domare i Tuishou, vilket 
ytterligare förstärker framtidsutsikterna för denna stående brottningsdisciplin. 

I sanda har vi nu också ett flertal WKFE certifierade domare, och våra domare har ett mycket 
gott rykte internationellt och används numera flitigt i tävlingar utomlands. 

 

Tävlingsverksamhet och talangutveckling 

På tävlingssidan har vi idag ett stabilt landslag i Taolu med flera numera rutinerade atleter, 
och tillväxten bland ungdomarna ser lovande ut. Traditionell Wushu, som fortfarande är den 
mest utövade formen i Sverige, är vår starkaste disciplin, men vi ser även en positiv utveckling 
inom de moderna grenarna. 

Förbundet arbetar aktivt för att ge alla utövare möjlighet att utvecklas inom både traditionella 
och moderna grenar. På internationell nivå är det särskilt viktigt att Sverige fortsätter ha 
tävlande i moderna discipliner. 

 

Inom Sanda har vi sedan VM 2023 genomgått ett generationsskifte. Ett antal lovande juniorer 
är på väg in i tävlingseliten, och vi har ett ungt seniorlandslag med stor potential att växa och 
nå nya framgångar. 

 

Riksläger och samlingar 

Under 2024 har förbundet genomfört flera riksläger och samlingar i olika grenar på olika 
platser runt om i landet. Rikslägren är en av förbundets viktigaste aktiviteter för både 
utveckling och kunskapsutbyte. 
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STYRELSEN 

Arbetet har fortlöpt väl under året. Styrelsen har sammanträtt tio gånger digitalt online.  
 
Styrelsen 2024 
Peder Finnsiö, ordförande  
Jane Svensson, sekreterare  
Shauna Mae Adams, kassör  
Luciano Macri, vice ordförande 
Anwar Dehkani, ledamot 
Li Min Hua Terseaus, ledamot 
Saar Avivi, ledamot 
 
Mikael Saeedghaderi, suppleant 
Ulrika Blom, suppleant 

 
Övriga roller i förbundets verksamhet 
Landslagschef taolu: Nicklas Sigurdh 
Coach i taolu: Kim Gibson 
Landslagschef sanda: Luciano Macri 
Coacher i sanda: Gunnar Malm och Zhongbang Chen 
Huvuddomare i sanda: Michael Sjölin och Anwar Dehkani 
Huvuddomare i taolu: Li Min Hua 
Huvudansvarig och domare i push hands: Saar Avivi 
Valberedning: Tord Nilsson 
Lekmannarevisor: Nicklas Borg 
 
 
 
 

 

Tack alla som varit med och bidragit till ett fantastiskt år för svensk wushu! 
 
 

15 februari, 2025 

 

Peder Finnsiö, ordförande 
 

 
 


